
  
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

 
Р Е Ш Е Н  И  Е   №98 

 
XX внеочередная сессия       с. Емешево 
 второй созыв                                                                     от  13 октября 2011 г.  

 
 
 

О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Емешевского 
сельского поселения №95 от 30.08.2011 г. "Об установлении 

дополнительных оснований безнадежными к взысканию недоимки 
физических лиц по местным налогам, задолженности по пеням и 

штрафами порядка их списания" 
 

  Рассмотрев протест Горномарийского межрайонного прокурора на 
отдельные  пункты   Решения Собрания депутатов муниципального 
образования «Емешевское сельское поселение» № 95 от 30.08.2011 г. "Об 
установлении дополнительных оснований безнадежными к взысканию 
недоимки физических лиц по местным налогам, задолженности по пеням и 
штрафами порядка их списания" Собрание депутатов Емешевское сельского 
поселения решило: 
 1.Из названия вышеуказанного решения Собрания депутатов 
исключить слова "и порядка их списания" 

2. Из пункта 4  вышеуказанного Решения Собрания депутатов 
исключит слова "заместителем руководителя" 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  
 
 

 
Председатель Собрания депутатов 
Емешевского сельского поселения 

 
                      Р.С. Дмитриева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


